1

CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES-CECA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS-PPGL, COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO
EM LINGUAGEM E SOCIEDADE, NÍVEL DE

MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 108/2022-PPGL

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DAS
DEMANDAS PARA AQUISIÇÃO ACERVO
BIBLIOGRÁFICO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM LETRAS-PPGL.

Considerando o processo interno de apresentação e seleção de demandas para aquisição

de acervo bibliográfico para o programa.

Considerando Edital nº 079/2022-PPGL, de 26 de setembro de 2022, referente à aquisição

de acervo bibliográfico para o programa de Pós-Graduacão em Letras-PPGL;

Considerando o Edital nº 094/2022-PPGL, de 25 de outubro de 2022, referente à

prorrogação de envio de demandas;

O Programa de Pós-Graduação em Letras,

TORNA PÚBLICO:

 A divulgação das docentes a serem contempladas com o uso de recursos do programa.

Docente

Dantielli Assumpção Garcia

Greice Castela Torrentes

Márcia Sipavicius Seide

Maricélia Nunes dos Santos

Rosemary Irene C. Zanette

Cascavel, 22 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Dantielli Assumpção Garcia
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras/Unioeste

 Portaria nº 1607/2020-GRE